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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 13 Мужчины, 200m Вольный стиль Мужчины
16.02.2024 Результаты
Рекорд Ростовской области 1:52.02 БУЛАХОВ Николай Казань 17.04.2013

Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

1. КОЛЕСНИКОВ Дмитрий 06 мс Ростов-на-Дону СКА 1:55.31 692
50m: 27.88 27.88 100m: 56.91 29.03 150m: 1:26.09 29.18 200m: 1:55.31 29.22

2. МАМРУКОВ Александр 05 кмс Ростов-на-Дону РОУОР 1:57.70 650
50m: 28.05 28.05 100m: 58.48 30.43 150m: 1:28.30 29.82 200m: 1:57.70 29.40

3. ДЕНИСОВ Артём 07 кмс Ростов-на-Дону СКА 1:57.81 649
50m: 27.84 27.84 100m: 57.61 29.77 150m: 1:28.12 30.51 200m: 1:57.81 29.69

4. БЕЛОВ Максим 07 кмс Волгодонск СШОР-3 1:58.87 631
50m: 28.88 28.88 100m: 59.03 30.15 150m: 1:29.10 30.07 200m: 1:58.87 29.77

5. ЛОРЕНГЕЛЬ Роман 07 кмс Белокалитвинский район СШОР-25 1:59.84 616
50m: 29.21 29.21 100m: 1:00.45 31.24 150m: 1:29.82 29.37 200m: 1:59.84 30.02

6. КОТЛЯРЕНКО Даниил 09 кмс Ростов-на-Дону РШИСП 2:01.64 589
50m: 29.42 29.42 100m: 1:00.72 31.30 150m: 1:31.04 30.32 200m: 2:01.64 30.60

7. ЖИГУНОВ Александр 06 кмс Ростов-на-Дону РОУОР 2:01.70 588
50m: 28.40 28.40 100m: 59.10 30.70 150m: 1:30.28 31.18 200m: 2:01.70 31.42

8. ЧИГИШЕВ Иван 08 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 2:02.71 574
50m: 28.11 28.11 100m: 59.28 31.17 150m: 1:30.95 31.67 200m: 2:02.71 31.76

9. КОШЕЛЬ Всеволод 08 кмс Новочеркасск СШОР-22 2:02.87 572
50m: 28.06 28.06 100m: 58.37 30.31 150m: 1:31.40 33.03 200m: 2:02.87 31.47

10. СУСЛИКОВ Данил 04 кмс Ростов-на-Дону РОУОР 2:03.03 569
50m: 27.92 27.92 100m: 58.02 30.10 150m: 1:30.11 32.09 200m: 2:03.03 32.92

11. ПРИЩЕПА Богдан 07 I Ростов-на-Дону СШОР-22 2:05.60 535
50m: 29.09 29.09 100m: 1:00.51 31.42 150m: 1:33.48 32.97 200m: 2:05.60 32.12

12. КАПКАНОВ Константин 08 кмс Ростов-на-Дону СШ-4 2:06.07 529
50m: 28.77 28.77 100m: 1:00.60 31.83 150m: 1:34.03 33.43 200m: 2:06.07 32.04

13. ТКАЧЕВ Тихон 10 I Ростов-на-Дону FITRON 2:06.21 527
50m: 29.04 29.04 100m: 1:01.18 32.14 150m: 1:34.36 33.18 200m: 2:06.21 31.85

14. ЛАЗУТИН Евгений 03 кмс Шахты СШ № 5 2:06.25 527
50m: 30.10 30.10 100m: 1:01.84 31.74 150m: 1:33.83 31.99 200m: 2:06.25 32.42

15. СИДОРОВ Гардей 07 I Волгодонск СШОР-2 2:06.64 522
50m: 28.55 28.55 100m: 59.79 31.24 150m: 1:32.59 32.80 200m: 2:06.64 34.05

16. БОЛОТОВ Евгений 09 I Таганрог СШОР 13 2:06.85 519
50m: 29.05 29.05 100m: 1:00.46 31.41 150m: 1:34.00 33.54 200m: 2:06.85 32.85

17. СКЛЯРОВ Илья 06 I Ростов-на-Дону FITRON 2:07.01 517
50m: 28.25 28.25 100m: 1:00.11 31.86 150m: 1:33.08 32.97 200m: 2:07.01 33.93

18. МОГУТОВ Алексей 08 I Ростов-на-Дону СШОР-22 2:07.24 515
50m: 29.16 29.16 100m: 1:01.83 32.67 150m: 1:35.20 33.37 200m: 2:07.24 32.04

19. ЧУЕВ Артём 08 I Таганрог СШОР 13 2:07.83 508
50m: 30.74 30.74 100m: 1:03.39 32.65 150m: 1:35.76 32.37 200m: 2:07.83 32.07

20. БЕСПАЛОВ Артём 08 I Ростов-на-Дону СШ-4 2:08.58 499
50m: 30.54 30.54 100m: 1:02.63 32.09 150m: 1:35.47 32.84 200m: 2:08.58 33.11

21. МЕЕРСОН Давид 07 кмс Ростов-на-Дону СКА 2:08.78 496
50m: 30.49 30.49 100m: 1:03.63 33.14 150m: 1:37.04 33.41 200m: 2:08.78 31.74
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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 13, Мужчины, 200m Вольный стиль , Мужчины

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

22. ЕРМОЛАЕВ Никита 09 I Ростов-на-Дону СШ-10 2:09.17 492
50m: 29.30 29.30 100m: 1:01.34 32.04 150m: 1:35.34 34.00 200m: 2:09.17 33.83

23. ДОЛГОВ Максим 08 I Ростов-на-Дону СШОР-22 2:09.75 485
50m: 28.06 28.06 100m: 1:00.02 31.96 150m: 1:34.89 34.87 200m: 2:09.75 34.86

24. ИЩЕНКОВ Никита 09 I Ростов-на-Дону СШОР-22 2:10.05 482
50m: 30.72 30.72 100m: 1:04.12 33.40 150m: 1:37.80 33.68 200m: 2:10.05 32.25

25. ЕФИМОВ Александр 08 I Ростов-на-Дону СКА 2:10.15 481
50m: 30.19 30.19 100m: 1:02.03 31.84 150m: 1:36.13 34.10 200m: 2:10.15 34.02

26. КОРЫТНИК Роман 09 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 2:10.31 479
50m: 30.23 30.23 100m: 1:02.98 32.75 150m: 1:37.52 34.54 200m: 2:10.31 32.79

27. ЗОЛОТАРЬ Дмитрий 10 II Шахты СШ № 5 2:10.51 477
50m: 29.37 29.37 100m: 1:01.65 32.28 150m: 1:35.57 33.92 200m: 2:10.51 34.94

28. БАГРЯНЦЕВ Алан 09 II Ростов-на-Дону СКА 2:11.19 470
50m: 30.88 30.88 100m: 1:04.50 33.62 150m: 1:39.03 34.53 200m: 2:11.19 32.16

29. ФАЙРУШИН Иван 09 II Таганрог СШОР 13 2:12.09 460
50m: 30.34 30.34 100m: 1:03.55 33.21 150m: 1:37.68 34.13 200m: 2:12.09 34.41

30. СИНЕГУБОВ Андрей 08 II Ростов-на-Дону СШОР-22 2:12.40 457
50m: 32.03 32.03 100m: 1:05.27 33.24 150m: 1:38.67 33.40 200m: 2:12.40 33.73

31. АВДЕЕВ Матвей 09 II Шахты СШ № 1 2:12.57 455
50m: 29.56 29.56 100m: 1:02.49 32.93 150m: 1:37.48 34.99 200m: 2:12.57 35.09

32. МАРТЫНОВ Максим 10 II Ростов-на-Дону СШ-4 2:12.84 452
50m: 30.00 30.00 100m: 1:03.18 33.18 150m: 1:38.07 34.89 200m: 2:12.84 34.77

33. ЛОМАКИН Тимур 09 II Ростов-на-Дону СШОР-22 2:13.04 450
50m: 30.01 30.01 100m: 1:03.57 33.56 150m: 1:38.95 35.38 200m: 2:13.04 34.09

34. ЧЕРНОВ Ярослав 08 II Ростов-на-Дону СШ-4 2:13.23 448
50m: 30.78 30.78 100m: 1:04.02 33.24 150m: 1:38.05 34.03 200m: 2:13.23 35.18

35. КОМИССАРОВ Александр 09 II Ростов-на-Дону СШОР-22 2:13.80 443
50m: 28.85 28.85 100m: 1:01.30 32.45 150m: 1:37.01 35.71 200m: 2:13.80 36.79

36. СОЛДАТКИН Лев 09 II Белокалитвинский район СШОР-25 2:13.85 442
50m: 31.99 31.99 100m: 1:05.92 33.93 150m: 1:40.23 34.31 200m: 2:13.85 33.62

37. КОЛОЕВ Павел 08 I Ростов-на-Дону СШ-4 2:14.56 435
50m: 31.82 31.82 100m: 1:05.67 33.85 150m: 1:39.01 33.34 200m: 2:14.56 35.55

38. МЕРКУШЕВ Андрей 09 II Волгодонск СШОР-3 2:16.31 419
50m: 31.06 31.06 100m: 1:05.67 34.61 150m: 1:40.99 35.32 200m: 2:16.31 35.32

39. БАБАЯНЦ Кирилл 09 II Ростов-на-Дону СШ 13 2:16.59 416
50m: 31.29 31.29 100m: 1:05.68 34.39 150m: 1:41.42 35.74 200m: 2:16.59 35.17

40. ПРОТОПОПОВ Вадим 10 II Ростов-на-Дону СШ-4 2:16.74 415
50m: 31.16 31.16 100m: 1:05.32 34.16 150m: 1:41.24 35.92 200m: 2:16.74 35.50

41. ДЕМЬЯНОВ Артем 06 II Шахты СШ 5 2:17.10 411
50m: 30.34 30.34 100m: 1:05.94 35.60 150m: 1:42.09 36.15 200m: 2:17.10 35.01

42. ОСТРОВСКИЙ Арсений 08 II Шахты СШ № 5 2:18.02 403
50m: 31.11 31.11 100m: 1:06.45 35.34 150m: 1:44.03 37.58 200m: 2:18.02 33.99

43. МЯСНИКОВ Александр 10 II Таганрог СШОР 13 2:18.05 403
50m: 31.20 31.20 100m: 1:05.56 34.36 150m: 1:41.48 35.92 200m: 2:18.05 36.57
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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 13, Мужчины, 200m Вольный стиль , Мужчины

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

44. АБРАМЕНКО Ярослав 09 II Шахты СШ № 5 2:18.09 403
50m: 31.60 31.60 100m: 1:06.69 35.09 150m: 1:43.31 36.62 200m: 2:18.09 34.78

45. ДУБЕНЦЕВ Дмитрий 08 I Аксайский район ДС АКСАЙ 2:18.59 398
50m: 31.53 31.53 100m: 1:07.11 35.58 150m: 1:42.66 35.55 200m: 2:18.59 35.93

46. ОВЧАРЕНКО Дмитрий 09 II Шахты СШ № 5 2:20.27 384
50m: 32.34 32.34 100m: 1:07.91 35.57 150m: 1:45.00 37.09 200m: 2:20.27 35.27

47. РОМАНОВ Даниил 08 II Таганрог СШ-2 2:20.47 382
50m: 31.04 31.04 100m: 1:07.28 36.24 150m: 1:46.15 38.87 200m: 2:20.47 34.32

48. РЕЛИН Вадим 10 II Ростов-на-Дону СШОР-22 2:20.51 382
50m: 31.12 31.12 100m: 1:06.30 35.18 150m: 1:43.37 37.07 200m: 2:20.51 37.14

49. КУДАШЕВ Ярослав 09 II Шахты СШ № 1 2:20.66 381
50m: 31.29 31.29 100m: 1:06.74 35.45 150m: 1:43.89 37.15 200m: 2:20.66 36.77

50. ПРОСОЛЕНКО Захар 10 II Ростов-на-Дону СШОР-22 2:21.34 375
50m: 31.24 31.24 100m: 1:06.78 35.54 150m: 1:45.78 39.00 200m: 2:21.34 35.56

51. ПАВЛЕНКО Павел 08 II Белокалитвинский район СШОР-25 2:21.61 373
50m: 31.07 31.07 100m: 1:06.51 35.44 150m: 1:44.19 37.68 200m: 2:21.61 37.42

52. ТКАЧЕНКО Даниил 09 II Таганрог СШОР 13 2:24.13 354
50m: 31.72 31.72 100m: 1:07.40 35.68 150m: 1:46.15 38.75 200m: 2:24.13 37.98

53. СКОБАРО Кирилл 09 II Шахты СШ № 5 2:24.46 352
50m: 33.63 33.63 100m: 1:09.80 36.17 150m: 1:48.03 38.23 200m: 2:24.46 36.43

54. ПОДГУРСКИЙ Ярослав 08 II Шахты СШ № 5 2:24.53 351
50m: 31.64 31.64 100m: 1:07.53 35.89 150m: 1:46.13 38.60 200m: 2:24.53 38.40

55. КУЗЕНЬКОВ Аким 09 II Таганрог СШОР 13 2:27.11 333
50m: 33.74 33.74 100m: 1:12.62 38.88 150m: 1:51.01 38.39 200m: 2:27.11 36.10

56. КОНОВАЛОВ Данил 09 II Шахты СШ № 5 2:27.49 330
50m: 33.89 33.89 100m: 1:11.30 37.41 150m: 1:50.24 38.94 200m: 2:27.49 37.25

57. МЕШКОВ Матвей 10 III Каменск-Шахтинский СШ-2 2:28.08 326
50m: 32.84 32.84 100m: 1:10.57 37.73 150m: 1:50.76 40.19 200m: 2:28.08 37.32

58. КОСТИН Александр 09 III Батайск СШ-2 2:29.77 315
50m: 35.21 35.21 100m: 1:13.57 38.36 150m: 1:53.23 39.66 200m: 2:29.77 36.54

59. САПУНОВ Петр 07 II Аксайский район ДС АКСАЙ 2:30.16 313
50m: 27.69 27.69 100m: 1:07.20 39.51 150m: 1:49.18 41.98 200m: 2:30.16 40.98

60. КРЮКОВ Арсений 08 III Батайск СШ-2 2:31.91 302
50m: 33.91 33.91 100m: 1:12.81 38.90 150m: 1:52.74 39.93 200m: 2:31.91 39.17

61. БОКОВ Андрей 10 II Шахты СШ № 5 2:33.06 295
50m: 34.15 34.15 100m: 1:12.99 38.84 150m: 1:53.56 40.57 200m: 2:33.06 39.50

62. ВОЛОВОДОВ Алексей 09 III Мясниковский район СШ 2:33.91 291
50m: 34.63 34.63 100m: 1:13.22 38.59 150m: 1:53.95 40.73 200m: 2:33.91 39.96

63. ШЕВЕЛЕВ Степан 09 III Цимлянский район СШОР-29 2:35.59 281
50m: 34.49 34.49 100m: 1:12.84 38.35 150m: 1:53.94 41.10 200m: 2:35.59 41.65

64. КАЗИМИРОВ Иван 07 II Шахты СШ № 5 2:38.38 267
50m: 33.31 33.31 100m: 1:10.90 37.59 150m: 1:54.36 43.46 200m: 2:38.38 44.02

65. МАЦУГА Борис 09 Iю Песчанокопский район СШ 2:57.85 188
50m: 37.58 37.58 100m: 1:22.17 44.59 150m: 2:10.84 48.67 200m: 2:57.85 47.01
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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 13, Мужчины, 200m Вольный стиль , Мужчины

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

66. РЫЖИХ Артем 08 III Песчанокопский район СШ 2:58.82 185
50m: 39.98 39.98 100m: 1:24.22 44.24 150m: 2:15.04 50.82 200m: 2:58.82 43.78

Дистанция 13 Мальчики, 200m Вольный стиль Юниоры (16-18 лет)
16.02.2024 Результаты
Рекорд Ростовской области 1:52.02 БУЛАХОВ Николай Казань 17.04.2013
Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

1. КОЛЕСНИКОВ Дмитрий 06 мс Ростов-на-Дону СКА 1:55.31 692
50m: 27.88 27.88 100m: 56.91 29.03 150m: 1:26.09 29.18 200m: 1:55.31 29.22

2. ДЕНИСОВ Артём 07 кмс Ростов-на-Дону СКА 1:57.81 649
50m: 27.84 27.84 100m: 57.61 29.77 150m: 1:28.12 30.51 200m: 1:57.81 29.69

3. БЕЛОВ Максим 07 кмс Волгодонск СШОР-3 1:58.87 631
50m: 28.88 28.88 100m: 59.03 30.15 150m: 1:29.10 30.07 200m: 1:58.87 29.77

4. ЛОРЕНГЕЛЬ Роман 07 кмс Белокалитвинский район СШОР-25 1:59.84 616
50m: 29.21 29.21 100m: 1:00.45 31.24 150m: 1:29.82 29.37 200m: 1:59.84 30.02

5. ЖИГУНОВ Александр 06 кмс Ростов-на-Дону РОУОР 2:01.70 588
50m: 28.40 28.40 100m: 59.10 30.70 150m: 1:30.28 31.18 200m: 2:01.70 31.42

6. ЧИГИШЕВ Иван 08 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 2:02.71 574
50m: 28.11 28.11 100m: 59.28 31.17 150m: 1:30.95 31.67 200m: 2:02.71 31.76

7. КОШЕЛЬ Всеволод 08 кмс Новочеркасск СШОР-22 2:02.87 572
50m: 28.06 28.06 100m: 58.37 30.31 150m: 1:31.40 33.03 200m: 2:02.87 31.47

8. ПРИЩЕПА Богдан 07 I Ростов-на-Дону СШОР-22 2:05.60 535
50m: 29.09 29.09 100m: 1:00.51 31.42 150m: 1:33.48 32.97 200m: 2:05.60 32.12

9. КАПКАНОВ Константин 08 кмс Ростов-на-Дону СШ-4 2:06.07 529
50m: 28.77 28.77 100m: 1:00.60 31.83 150m: 1:34.03 33.43 200m: 2:06.07 32.04

10. СИДОРОВ Гардей 07 I Волгодонск СШОР-2 2:06.64 522
50m: 28.55 28.55 100m: 59.79 31.24 150m: 1:32.59 32.80 200m: 2:06.64 34.05

11. СКЛЯРОВ Илья 06 I Ростов-на-Дону FITRON 2:07.01 517
50m: 28.25 28.25 100m: 1:00.11 31.86 150m: 1:33.08 32.97 200m: 2:07.01 33.93

12. МОГУТОВ Алексей 08 I Ростов-на-Дону СШОР-22 2:07.24 515
50m: 29.16 29.16 100m: 1:01.83 32.67 150m: 1:35.20 33.37 200m: 2:07.24 32.04

13. ЧУЕВ Артём 08 I Таганрог СШОР 13 2:07.83 508
50m: 30.74 30.74 100m: 1:03.39 32.65 150m: 1:35.76 32.37 200m: 2:07.83 32.07

14. БЕСПАЛОВ Артём 08 I Ростов-на-Дону СШ-4 2:08.58 499
50m: 30.54 30.54 100m: 1:02.63 32.09 150m: 1:35.47 32.84 200m: 2:08.58 33.11

15. МЕЕРСОН Давид 07 кмс Ростов-на-Дону СКА 2:08.78 496
50m: 30.49 30.49 100m: 1:03.63 33.14 150m: 1:37.04 33.41 200m: 2:08.78 31.74

16. ДОЛГОВ Максим 08 I Ростов-на-Дону СШОР-22 2:09.75 485
50m: 28.06 28.06 100m: 1:00.02 31.96 150m: 1:34.89 34.87 200m: 2:09.75 34.86

17. ЕФИМОВ Александр 08 I Ростов-на-Дону СКА 2:10.15 481
50m: 30.19 30.19 100m: 1:02.03 31.84 150m: 1:36.13 34.10 200m: 2:10.15 34.02

18. СИНЕГУБОВ Андрей 08 II Ростов-на-Дону СШОР-22 2:12.40 457
50m: 32.03 32.03 100m: 1:05.27 33.24 150m: 1:38.67 33.40 200m: 2:12.40 33.73
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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 13, Мальчики, 200m Вольный стиль , Юниоры (16-18 лет)

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

19. ЧЕРНОВ Ярослав 08 II Ростов-на-Дону СШ-4 2:13.23 448
50m: 30.78 30.78 100m: 1:04.02 33.24 150m: 1:38.05 34.03 200m: 2:13.23 35.18

20. КОЛОЕВ Павел 08 I Ростов-на-Дону СШ-4 2:14.56 435
50m: 31.82 31.82 100m: 1:05.67 33.85 150m: 1:39.01 33.34 200m: 2:14.56 35.55

21. ДЕМЬЯНОВ Артем 06 II Шахты СШ 5 2:17.10 411
50m: 30.34 30.34 100m: 1:05.94 35.60 150m: 1:42.09 36.15 200m: 2:17.10 35.01

22. ОСТРОВСКИЙ Арсений 08 II Шахты СШ № 5 2:18.02 403
50m: 31.11 31.11 100m: 1:06.45 35.34 150m: 1:44.03 37.58 200m: 2:18.02 33.99

23. ДУБЕНЦЕВ Дмитрий 08 I Аксайский район ДС АКСАЙ 2:18.59 398
50m: 31.53 31.53 100m: 1:07.11 35.58 150m: 1:42.66 35.55 200m: 2:18.59 35.93

24. РОМАНОВ Даниил 08 II Таганрог СШ-2 2:20.47 382
50m: 31.04 31.04 100m: 1:07.28 36.24 150m: 1:46.15 38.87 200m: 2:20.47 34.32

25. ПАВЛЕНКО Павел 08 II Белокалитвинский район СШОР-25 2:21.61 373
50m: 31.07 31.07 100m: 1:06.51 35.44 150m: 1:44.19 37.68 200m: 2:21.61 37.42

26. ПОДГУРСКИЙ Ярослав 08 II Шахты СШ № 5 2:24.53 351
50m: 31.64 31.64 100m: 1:07.53 35.89 150m: 1:46.13 38.60 200m: 2:24.53 38.40

27. САПУНОВ Петр 07 II Аксайский район ДС АКСАЙ 2:30.16 313
50m: 27.69 27.69 100m: 1:07.20 39.51 150m: 1:49.18 41.98 200m: 2:30.16 40.98

28. КРЮКОВ Арсений 08 III Батайск СШ-2 2:31.91 302
50m: 33.91 33.91 100m: 1:12.81 38.90 150m: 1:52.74 39.93 200m: 2:31.91 39.17

29. КАЗИМИРОВ Иван 07 II Шахты СШ № 5 2:38.38 267
50m: 33.31 33.31 100m: 1:10.90 37.59 150m: 1:54.36 43.46 200m: 2:38.38 44.02

30. РЫЖИХ Артем 08 III Песчанокопский район СШ 2:58.82 185
50m: 39.98 39.98 100m: 1:24.22 44.24 150m: 2:15.04 50.82 200m: 2:58.82 43.78

Дистанция 13 Мальчики, 200m Вольный стиль Юноши (14-15 лет)
16.02.2024 Результаты
Рекорд Ростовской области 1:52.02 БУЛАХОВ Николай Казань 17.04.2013
Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

1. КОТЛЯРЕНКО Даниил 09 кмс Ростов-на-Дону РШИСП 2:01.64 589
50m: 29.42 29.42 100m: 1:00.72 31.30 150m: 1:31.04 30.32 200m: 2:01.64 30.60

2. ТКАЧЕВ Тихон 10 I Ростов-на-Дону FITRON 2:06.21 527
50m: 29.04 29.04 100m: 1:01.18 32.14 150m: 1:34.36 33.18 200m: 2:06.21 31.85

3. БОЛОТОВ Евгений 09 I Таганрог СШОР 13 2:06.85 519
50m: 29.05 29.05 100m: 1:00.46 31.41 150m: 1:34.00 33.54 200m: 2:06.85 32.85

4. ЕРМОЛАЕВ Никита 09 I Ростов-на-Дону СШ-10 2:09.17 492
50m: 29.30 29.30 100m: 1:01.34 32.04 150m: 1:35.34 34.00 200m: 2:09.17 33.83

5. ИЩЕНКОВ Никита 09 I Ростов-на-Дону СШОР-22 2:10.05 482
50m: 30.72 30.72 100m: 1:04.12 33.40 150m: 1:37.80 33.68 200m: 2:10.05 32.25

6. КОРЫТНИК Роман 09 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 2:10.31 479
50m: 30.23 30.23 100m: 1:02.98 32.75 150m: 1:37.52 34.54 200m: 2:10.31 32.79

7. ЗОЛОТАРЬ Дмитрий 10 II Шахты СШ № 5 2:10.51 477
50m: 29.37 29.37 100m: 1:01.65 32.28 150m: 1:35.57 33.92 200m: 2:10.51 34.94
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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 13, Мальчики, 200m Вольный стиль , Юноши (14-15 лет)

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

8. БАГРЯНЦЕВ Алан 09 II Ростов-на-Дону СКА 2:11.19 470
50m: 30.88 30.88 100m: 1:04.50 33.62 150m: 1:39.03 34.53 200m: 2:11.19 32.16

9. ФАЙРУШИН Иван 09 II Таганрог СШОР 13 2:12.09 460
50m: 30.34 30.34 100m: 1:03.55 33.21 150m: 1:37.68 34.13 200m: 2:12.09 34.41

10. АВДЕЕВ Матвей 09 II Шахты СШ № 1 2:12.57 455
50m: 29.56 29.56 100m: 1:02.49 32.93 150m: 1:37.48 34.99 200m: 2:12.57 35.09

11. МАРТЫНОВ Максим 10 II Ростов-на-Дону СШ-4 2:12.84 452
50m: 30.00 30.00 100m: 1:03.18 33.18 150m: 1:38.07 34.89 200m: 2:12.84 34.77

12. ЛОМАКИН Тимур 09 II Ростов-на-Дону СШОР-22 2:13.04 450
50m: 30.01 30.01 100m: 1:03.57 33.56 150m: 1:38.95 35.38 200m: 2:13.04 34.09

13. КОМИССАРОВ Александр 09 II Ростов-на-Дону СШОР-22 2:13.80 443
50m: 28.85 28.85 100m: 1:01.30 32.45 150m: 1:37.01 35.71 200m: 2:13.80 36.79

14. СОЛДАТКИН Лев 09 II Белокалитвинский район СШОР-25 2:13.85 442
50m: 31.99 31.99 100m: 1:05.92 33.93 150m: 1:40.23 34.31 200m: 2:13.85 33.62

15. МЕРКУШЕВ Андрей 09 II Волгодонск СШОР-3 2:16.31 419
50m: 31.06 31.06 100m: 1:05.67 34.61 150m: 1:40.99 35.32 200m: 2:16.31 35.32

16. БАБАЯНЦ Кирилл 09 II Ростов-на-Дону СШ 13 2:16.59 416
50m: 31.29 31.29 100m: 1:05.68 34.39 150m: 1:41.42 35.74 200m: 2:16.59 35.17

17. ПРОТОПОПОВ Вадим 10 II Ростов-на-Дону СШ-4 2:16.74 415
50m: 31.16 31.16 100m: 1:05.32 34.16 150m: 1:41.24 35.92 200m: 2:16.74 35.50

18. МЯСНИКОВ Александр 10 II Таганрог СШОР 13 2:18.05 403
50m: 31.20 31.20 100m: 1:05.56 34.36 150m: 1:41.48 35.92 200m: 2:18.05 36.57

19. АБРАМЕНКО Ярослав 09 II Шахты СШ № 5 2:18.09 403
50m: 31.60 31.60 100m: 1:06.69 35.09 150m: 1:43.31 36.62 200m: 2:18.09 34.78

20. ОВЧАРЕНКО Дмитрий 09 II Шахты СШ № 5 2:20.27 384
50m: 32.34 32.34 100m: 1:07.91 35.57 150m: 1:45.00 37.09 200m: 2:20.27 35.27

21. РЕЛИН Вадим 10 II Ростов-на-Дону СШОР-22 2:20.51 382
50m: 31.12 31.12 100m: 1:06.30 35.18 150m: 1:43.37 37.07 200m: 2:20.51 37.14

22. КУДАШЕВ Ярослав 09 II Шахты СШ № 1 2:20.66 381
50m: 31.29 31.29 100m: 1:06.74 35.45 150m: 1:43.89 37.15 200m: 2:20.66 36.77

23. ПРОСОЛЕНКО Захар 10 II Ростов-на-Дону СШОР-22 2:21.34 375
50m: 31.24 31.24 100m: 1:06.78 35.54 150m: 1:45.78 39.00 200m: 2:21.34 35.56

24. ТКАЧЕНКО Даниил 09 II Таганрог СШОР 13 2:24.13 354
50m: 31.72 31.72 100m: 1:07.40 35.68 150m: 1:46.15 38.75 200m: 2:24.13 37.98

25. СКОБАРО Кирилл 09 II Шахты СШ № 5 2:24.46 352
50m: 33.63 33.63 100m: 1:09.80 36.17 150m: 1:48.03 38.23 200m: 2:24.46 36.43

26. КУЗЕНЬКОВ Аким 09 II Таганрог СШОР 13 2:27.11 333
50m: 33.74 33.74 100m: 1:12.62 38.88 150m: 1:51.01 38.39 200m: 2:27.11 36.10

27. КОНОВАЛОВ Данил 09 II Шахты СШ № 5 2:27.49 330
50m: 33.89 33.89 100m: 1:11.30 37.41 150m: 1:50.24 38.94 200m: 2:27.49 37.25

28. МЕШКОВ Матвей 10 III Каменск-Шахтинский СШ-2 2:28.08 326
50m: 32.84 32.84 100m: 1:10.57 37.73 150m: 1:50.76 40.19 200m: 2:28.08 37.32

29. КОСТИН Александр 09 III Батайск СШ-2 2:29.77 315
50m: 35.21 35.21 100m: 1:13.57 38.36 150m: 1:53.23 39.66 200m: 2:29.77 36.54
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30. БОКОВ Андрей 10 II Шахты СШ № 5 2:33.06 295
50m: 34.15 34.15 100m: 1:12.99 38.84 150m: 1:53.56 40.57 200m: 2:33.06 39.50

31. ВОЛОВОДОВ Алексей 09 III Мясниковский район СШ 2:33.91 291
50m: 34.63 34.63 100m: 1:13.22 38.59 150m: 1:53.95 40.73 200m: 2:33.91 39.96

32. ШЕВЕЛЕВ Степан 09 III Цимлянский район СШОР-29 2:35.59 281
50m: 34.49 34.49 100m: 1:12.84 38.35 150m: 1:53.94 41.10 200m: 2:35.59 41.65

33. МАЦУГА Борис 09 Iю Песчанокопский район СШ 2:57.85 188
50m: 37.58 37.58 100m: 1:22.17 44.59 150m: 2:10.84 48.67 200m: 2:57.85 47.01

EXH ГАРМАШ Назар 07 I Донецк КДЮСШ 2:13.71 443
50m: 29.89 29.89 100m: 1:03.69 33.80 150m: 1:39.45 35.76 200m: 2:13.71 34.26

EXH АНДРИЕНКО Кирилл 10 III Донецк ДИНАМО 2:16.45 417
50m: 31.83 31.83 100m: 1:06.87 35.04 150m: 1:43.47 36.60 200m: 2:16.45 32.98

EXH ЛУЦЕНКО Владимир 09 II Донецк ДИНАМО 2:19.29 392
50m: 31.55 31.55 100m: 1:06.49 34.94 150m: 1:44.06 37.57 200m: 2:19.29 35.23

EXH МАНЫЧ Владислав 09 II Донецк ДИНАМО 2:20.66 381
50m: 31.02 31.02 100m: 1:05.96 34.94 150m: 1:43.01 37.05 200m: 2:20.66 37.65

EXH РУБАН Данил 09 Iю Донецк ДОЛОМИТ 2:42.03 249
50m: 37.58 37.58 100m: 1:18.34 40.76 150m: 2:01.05 42.71 200m: 2:42.03 40.98

EXH ПИНЬКОВСКИЙ Виктор 09 Iю Донецк ДОЛОМИТ 2:44.41 238
50m: 36.18 36.18 100m: 1:15.65 39.47 150m: 1:57.56 41.91 200m: 2:44.41 46.85


